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Gjyqtari kryesor ne ndeshjen mes Kastriotit dhe Flamurtarit e ka bere balte me disa vendime
mjaft te dyshimta. Flamurtari ka pretenduar per te pakten dy penallti ne ndeshjen e barazuar me
krutanet por gjyqtari Meta nuk ka qene i ketij mendimi. Lojtaret dhe stafi i Flamurtarit kane
protestuar shume per keto vendime te njeanshme sipas tyre dhe kane kerkuar shpjegime tek
gjyqtari i katert.

  

 1 / 1


